FOLHA DE COTACAO DE REPARTICAO

NAO.
Item
Estrutura de aco

Parede exterior
Parede interior

Cobertura

Teto
Chao

Porta / []

janelas

HY-2B04-A
Descricao
Terca e viga de aco tipo C, tubo quadrado, canais de aco

Painel sanduiche de ago colorido EPS 75 mm, pré-cortado,
com protecao de filme

Painel sanduiche de ago colorido EPS 75 mm, pré-cortado,
com protecao de filme

Painel sanduiche de ago colorido EPS 75 mm, pré-cortado,
com protecao de filme

Teto de PVC / pvc

Ladrilho ceramico 800x800mm

Porta externa (porta de ago) 900 * 2000 mm

Porta do banheiro 800 mm x 2000 mm (a prova d'agua)
Janela deslizante de PVC 950 (W) * 1000mm (H)
Janela deslizante de PVC 950 (W) * 600mm (H)

ENCONTRO
Qty Unidade
74 [

152 m
75,6 m
99,4 m
74 [
74 [
1 pcs
5 pcs
6 pcs
1 pcs



Sistema de
drenagem

Sistema elétrico

Acessorios

Canos de drenagem, calha

Tipos de parafusos necessarios, selante, ladrilho de
cumeeira, beirais de pacote, rufo, canal de ferro

33 m
74 ]
74 ]



